



statsautoriserede revisorer

ADEH ApS

Bæverdalen 20
Ny Hammersholt
3400 Hillerød

CVR-nr. 10143519

Årsrapport

1. januar 2021 - 30. juni 2021

18. regnskabsår

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. december 2021**

Anne Dahl Engberg
Dirigent

WYRWIK · STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
HOVEDGADEN 28 · POSTBOKS 180 · DK-2970 HØRSBOLM · TEL.: (+45) 4517 0000 · FAX: (+45) 4516 6404
WWW.WYRWIK.DK · E-MAIL: REVISION@WYRWIK.DK · CVR NR. 16563579

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ADEH ApS Bæverdalen 20 Ny Hammersholt 3400 Hillerød
CVR-nr.	10143519
Stiftelsesdato	1. juli 2003
Hjemsted	Hillerød
Regnskabsår	1. januar 2021 - 30. juni 2021
Direktion	Anne Dahl Engberg, Direktør
Revisor	WYRWIK Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Hovedgaden 28 2970 Hørsholm CVR-nr. 16563579

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 1.220.392, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 13.918.253, og en egenkapital på kr. 13.327.853.

Forventninger til fremtiden

Koncernen forventer en positiv udvikling i 2021/22.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen forventer i 2021/22, at de samlede aktiviteter vil udvise tilfredsstillende resultater.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-39.810	-56.931
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-39.810	-56.931
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		956.556	-2.676.907
Andre finansielle indtægter		432.715	356.164
Finansielle omkostninger		-16.129	-65.434
Resultat før skat		1.333.332	-2.443.108
Skat af årets resultat		112.940	21.700
Årets resultat		1.220.392	-2.464.808
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		681.556	-4.275.614
Overført resultat		538.836	1.754.306
Resultatdisponering		1.220.392	-2.464.808

Balance 30. juni

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.463.322	8.495.525
Kapitalandele i associerede virksomheder		21.978	308.219
Finansielle anlægsaktiver		9.485.300	8.803.744
Anlægsaktiver		9.485.300	8.803.744
Tilgodehavende selskabsskat		0	19.729
Andre tilgodehavender		4.703	4.998
Tilgodehavender		4.703	24.727
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.082.859	3.437.977
Værdipapirer og kapitalandele		4.082.859	3.437.977
Likvide beholdninger		345.391	328.071
Omsætningsaktiver		4.432.953	3.790.775
Aktiver		13.918.253	12.594.519

Balance 30. juni

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		681.556	0
Overført resultat		12.464.797	11.925.961
Udbytte for regnskabsåret		56.500	56.500
Egenkapital		13.327.853	12.107.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.200	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		539.730	466.888
Selskabsskat		4.305	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		165	170
Kortfristede gældsforpligtelser		590.400	487.058
Gældsforpligtelser		590.400	487.058
Passiver		13.918.253	12.594.519
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	11.925.961	56.500	12.107.461
Årets resultat		681.556	538.836	0	1.220.392
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	681.556	12.464.797	56.500	13.327.853

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2021

2020

1. Personaleomkostninger

Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

1**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet, som er administrations-selskabet, er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Der er ikke herudover nogen andre eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.